این سیاســت دامنه ای وسیع
از موضوعات امنیتی تا ساختارهای صنعتی و

تجارت بین الملل را در بر می گیرد
کــه نیازمند توســعه نهــادی در
ســطح وزارت خارجه و تأسیس

وزارت امور دریاهاست.

ســرمـقـالـه

سیاست دریایی ایران
در سایه اقتدار در تنگه هرمز

یکشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۵
۲۲ ذی القعده ۱۴۴۷

۱۰ می ۲۰۲۶
سال بیست و دوم

شماره ۵۳۸۱
۴۰ هزار تومان

۸ صفحه

بــرگزیـــده�هــا

حیات در غیبت موازنه؛ آقای رئیس جمهور «استثنا» را تمام کنید

اقتصاد جنگی و حاکمیت دارایی نقدی؟

بدن انسان برای بقا به یک سیستم ایمنی قدرتمند نیاز دارد تا در برابر تهدیدات
بیرونی بایستد، اما پذیرفته نیست که اختیار مدیریت بدن صرفا به سیستم ایمنی
ســپرده شــود و دیگر مکانیســم های بدن از کار بیفتند.